17-02-2024 23:25:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar desta competente secretaria a troca das placas indicativas na Praça Doutor
Bolivar Carneiro, no Jardim Patrícia, tendo em vista que as mesma encontram-se em situação bastante precária.
Ressalte-se, que é necessário um estudo por parte desta secretaria, para definir novos locais de implantação das
mesmas, pois, o lazer e o esporte praticado pelas crianças e jovens tem danificado as referidas.

solicitação de manutenção de troca das placas indicativas de praça pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

PÇA DOUTOR BOLIVAR CARNEIRO, AV GLICéRIO ASSIS PEREIRA, JARDIM PATRÍCIA,
38.414-076, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37954/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total